
Næringsutvikling Hysnes, Hasselvika 

Hei! Viser til næringsutvikling på Hysnes i Hasselvika. 

Etter litt usikkerhet fram/tilbake vedrørende lokaler, har jeg nå 
bestemt å foreslå følgende; 

Jeg startet i februar 2020 en bedrift som tilbyr understellsbehandling 
på person- og varebiler. Dette i den gamle, men velegnede 
smørehallen på Hysnes. Her har jeg tatt i bruk hele bygget, men det 
viser seg nå etter hvert å være noen plassbegrensninger. 

Jeg har derfor søkt etter muligheter for å utvide smørehallen, men 
ser nå at dette toget trolig har gått, da det er andre planer for 
området/reguleringsplan, meg fortalt. 

Jeg har etter hvert søkt etter noe mer langsiktig plan for utvikling, 
planlegger nå ansatte, i takt med at forsvaret har begynt testkjøring 
av militære kjøretøyer til behandling. Kjeden (Norsk Antirust) har nå 
kontrakt på 3600 kjøretøyer, hvorav en mulig del av disse vil bli levert 
til Hysnes fra Ørlandet for behandling. Det planlegges også tilbud for 
bobiler, disse er som kjent litt i overkant høye til dagens løsning med 
smørehallen. Jeg søker derfor nå, om mulig, å få overta/kjøpe den 
gamle trenings- og eksersishallen «Dovrehallen» til takst, til dette 
formålet. 

Her er det muligheter for å opprette ekstraplass umiddelbart når 
hallen er disponibel, og parallelt opprettholde dagens produksjon i en 
overgang til at alt blir flyttet over, og smørehallen kan rives.  

Tilbudet med understellsbehandling benyttes av alle lokale 
bilverksteder/billeverandører + mange private og er godt mottatt på 
hele Fosen, og kystekspressen er flittig brukt av kunder for å reise 
til/fra verkstedet, når fra for eksempel Brekstad. 

 



Undertegnede kan også være interessert i smørehallen, da den fint 
kan benyttes til hall-inndeling innvendig Dovrehallen, samt kledning 
med metallplater for vaskehaller. Om oljeutskillertank kan flyttes, må 
en entreprenør ta stilling til, men det vurderes. 

Takhøyde i den foreslåtte hallen er perfekt for utvikling til større 
kjøretøyer, og det er i tillegg størrelse nok til at man kan få tilbudt et 
enda mere komplett tilbud innen understellsbehandling.  

Jeg håper dette kan være av interesse for Kommunen, da det her er i 
ferd med å ta form av flere arbeidsplasser.  

Det er planlagt noen små tilleggs-tilbud som vaskeplass for biler på 
byggets utside, det er ønskelig at den lokale båtforeningen skal kunne 
ha en egen del i bygget (som erstatning for dagens) og kanskje kan 
det dukke opp noen flere småting som lokalmiljøet kan nyte godt av, 
dette vil tiden vise. 

Håper dere har tid/anledning og mulighet til å se på dette. 

Med vennlig hilsen 

Ronny Fissum. 

 


